
 

Wyniki Puchar Polski Modeli Swobodnie Latających , Turbia 7.09.2024r.  
VIII Edycja Pucharu "Norbi Cup" 
 F1A :             

 

 

                             

Lp Imię Nazwisko Licencja AEROKLUB/KLUB FAI ID 
120 120 120 120 120 600   120 WYS 120    
K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce D1 D2 +Wynik Miejsce PP 

1 Jarosław JEZIORNY 8086 A. Poznański 140631 120 120 120 0 120 480 1 120 72 192 1 50 

2 Tomasz JEZIORNY (J) 8085 A. Poznański 140632 120 120 120 0 120 480 1 120 66 186 2 40 

3 Dominik  SKWAREK 7194 Hrubieszowskie SML 53751 120 120 120 0 120 480 1 120 63 183 3 30 

4 Michał SŁYŚ 6908 A. Podkarpacki 53764 120 120 120 0 120 480 1 120 62 182 4 25 

5 Tymon NIEZBORAŁA (J) 7945 A. Ziemi Pilskiej 131309 120 120 120 0 120 480 1 120 57 177 5 20 

6 Michał ŚLIWIŃSKI 7015 A. Podkarpacki 53778 120 120 120 0 120 480 1 120 54 174 6 19 

7 Marcel MANDZIAK (J) 7742 A. Poznański 109546 120 120 120 0 120 480 1 120 40 160 7 18 

8 Roman GOŁUBOWSKI 859 A. Białostocki 53960 120 120 120 0 120 480 1 16 0 16 8 17 

9 Radosław  OPOROWSKI 3682 A. Poznański 67949 120 120 120 0 120 480 1 0   0 9 16 

10 Henryk CZEKAŃSKI 6809 A. Podkarpacki 65716 120 105 120 0 120 465 10         15 

11 Małgorzata JEZIORNA (J) 8136 A. Poznański 149084 120 102 120 0 120 462 11         14 

12 Marek MANDZIAK (J) 7797 A. Poznański 118258 111 120 120 0 90 441 12         13 

13 Rafał WAGNER 7798 A. Poznański 118259 98 96 120 0 120 434 13         12 

14 Mikołaj GOŁUBOWSKI (J) 7983 A. Białostocki 133133 79 120 100 0 120 419 14         11 

15 Filip BADYLAK 7036 MTSR Sowiniec 53880 120 120 54 0 120 414 15         10 

16 Kamil HALICKI 3777 A. Ziemi Wałbrzyskiej 54065 120 120 120 0 49 409 16         8 

17 Klara NIEZBORAŁA (J) 8525 A. Ziemi Pilskiej 0 120 120 73 0 96 409 16         8 

18 Grzegorz KOSIOR 3782 A. Stalowowolski 54192 120 48 120 0 120 408 18         7 

19 Hubert NIEZBORAŁA 7914 A. Ziemi Pilskiej 128141 120 25 120 0 97 362 19         6 

20 Henryk KRUPA 6634 A. Podkarpacki 53781 0 120 120 0 120 360 20         5 

21 Michał GOŁUBOWSKI (J) 8263 A. Białostocki 161974 84 28 120 0 84 316 21         4 

23 Jan KURGAN 3509 A. Białostocki 54016 70 80 65 0 82 297 23         3 

24 Franciszek HALICKI (J) 7458 A. Ziemi Wałbrzyskiej 80574 16 19 0 0 0 35 24         2 

 

 



F1A Juniorzy :            

                              

Lp Imię Nazwisko Licencja AEROKLUB/KLUB FAI ID 
120 120 120 120 120 600   120 WYS 120     

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce D1 D2 +Wynik Miejsce PP 

1 Tomasz JEZIORNY  8085 A. Poznański 140632 120 120 120 0 120 480 1 120 66 186 1 50 

2 Tymon NIEZBORAŁA  7945 A. Ziemi Pilskiej 131309 120 120 120 0 120 480 1 120 57 177 2 40 

3 Marcel MANDZIAK  7742 A. Poznański 109546 120 120 120 0 120 480 1 120 40 160 3 30 

4 Małgorzata JEZIORNA 8136 A. Poznański 149084 120 102 120 0 120 462 4         25 

5 Marek MANDZIAK 7797 A. Poznański 118258 111 120 120 0 90 441 5         20 

6 Mikołaj GOŁUBOWSKI  7983 A. Białostocki 133133 79 120 100 0 120 419 6         19 

7 Klara NIEZBORAŁA 8525 A. Ziemi Pilskiej 0 120 120 73 0 96 409 7         18 

8 Michał GOŁUBOWSKI 8263 A. Białostocki 161974 84 28 120 0 84 316 8         17 

9 Franciszek HALICKI 7458 A. Ziemi Wałbrzyskiej 80574 16 19 0 0 0 35 9         16 

F1B :               

                          

Lp Imię Nazwisko Licencja AEROKLUB/KLUB FAI ID 
90 90 90 270   60 WYS 60     

K1 K2 K3 Wynik Miejsce D1 D2 +Wynik Miejsce PP 

1 Adam KRAWIEC 4526 Gliwickie SML 53787 90 90 90 270 1 60 107 167 1 50 

2 Leszek KRYSZCZUK 7322 Hrubieszowskie SML 65719 90 90 90 270 1 60 98 158 2 40 

3 Daniel CIMOCHOWSKI 5376 A. Białostocki 66931 90 90 90 270 1 60 87 147 3 30 

4 Stanisław SKIBICKI 3076 OSiR w Suwałkach 54069 90 90 90 270 1 60 83 143 4 25 

5 Tomasz LIPSKI 6960 Gliwickie SML 53802 90 90 90 270 1 60 68 128 5 20 

6 Oliwia SZTURGULEWSKA (J) 8270 OSiR w Suwałkach 162212 90 90 90 270 1 0 0 0 0 19 

 

F1C: 

Lp Imię Nazwisko Licencja AEROKLUB/KLUB FAI ID 
120 120 120 120 480   120 WYS 120     

K1 K2 K3 K4 Wynik Miejsce D1 D2 +Wynik Miejsce PP 

1 Michał KRĘŻEL 7511 Mieleckie SML 84783 120 120 120 120 480 1 60 92 152 1  50 

2 Marek ROMAN 2370 A. Warszawski 54004 120 120 120 120 480 1 60 90 150 2  40 

3 Edward BUREK 2588 Mieleckie SML 53982 120 120 120 120 480 1 60 70 130 3  30 

4 Mariusz GĄSIOROWSKI 3960 MOKSiR w Chrzanowie 54008 120 120 120 120 480 1 60 33 93 4  25 

 



F1Q: 

Lp Imię Nazwisko Licencja AEROKLUB/KLUB FAI ID 
90 90 90 90 360   60 WYS 60     

K1 K2 K3 K4 Wynik Miejsce D1 D2 +Wynik Miejsce PP 

1 Filip BADYLAK 7036 MTSR Sowiniec 53880 90 90 90 90 360 1 60 70 130 1 50 

2 Rafał WAGNER 7798 A. Poznański 118259 90 90 90 90 360 1 60 69 129 2 40 

3 Stanisław BOLKO 4196 A. Gliwicki 54224 90 90 90 90 360 1 60 42 102 3 30 

4 Jacek POGONOWSKI 74 Gliwickie SML 65709 90 72 90 83 335 4         25 

5 Aleksander ZĄBEK (J) 8398 Hrubieszowskie SML 167897 43 90 0 0 133 5         20 

6 Paweł GUMIENIAK (J) 7811 Hrubieszowskie SML 118888 90 29 0 0 119 6         19 

7 Wojciech BARTEL (J) 7937 Gliwickie SML 131115 32 0 0 0 32 7         18 

8 Karol KOWALSKI (J) 8135 Hrubieszowskie SML 149082 3 0 0 0 3 8         17 

9 Michał DZIEDZIC (J) 8400 Hrubieszowskie SML 167744                     16 

F1Q Juniorzy: 

Lp Imię Nazwisko Licencja AEROKLUB/KLUB FAI ID 
90 90 180     

K1 K2 Wynik Miejsce PP 

1 Aleksander ZĄBEK  8398 Hrubieszowskie SML 167897 43 90 133 1 50 

2 Paweł GUMIENIAK 7811 Hrubieszowskie SML 118888 90 29 119 2 40 

3 Wojciech BARTEL 7937 Gliwickie SML 131115 32 0 32 3 30 

4 Karol KOWALSKI 8135 Hrubieszowskie SML 149082 3 0 3 4 25 

F1A Std: 

Lp Imię Nazwisko Licencja AEROKLUB/KLUB FAI ID 
90 90 90 90 360     

K1 K2 K3 K4 Wynik Miejsce PP 

1 Rafał WAGNER 7798 A. Poznański 118259 90 66 90 90 336 1 50 

2 Mikołaj GOŁUBOWSKI 7983 A. Białostocki 133133 59 90 90 90 329 2 40 

3 Jan POŁUBIŃSKI 2258 A. Stalowowolski 171218 90 90 57 90 327 3 30 

4 Tymon NIEZBORAŁA 7945 A. Ziemi Pilskiej 131309 90 90 72 63 315 4 25 

5 Paweł GUMIENIAK 7811 Hrubieszowskie SML 118888 90 87 52 71 300 5 20 

6 Michał DZIEDZIC 8400 Hrubieszowskie SML 167744 90 79 67 62 298 6 19 

7 Ryszard LEWANDOWSKI 3354 A. Ziemi Pilskiej 119119 27 90 90 90 297 7 18 

8 Jan KATZBAN 7713 A. Ziemi Pilskiej 107421 87 46 82 59 274 8 17 

9 Michał GOŁUBOWSKI 8263 A. Białostocki 161974 67 0 0 0 67 9 16 

 



F1B Std: 

Lp Imię Nazwisko Licencja AEROKLUB/KLUB FAI ID 
90 90     

K1 Wynik Miejsce  
1 Oliwia SZTURGULEWSKA 8270 OSiR w Suwałkach 162212 90 90 1  
2 Bartosz ŻUKOWSKI 8411 OSiR w Suwałkach 168071 76 76 2  
3 Stanislaw SKIBICKI 3076 OSiR w Suwałkach 54069 17 17 3  

 

F1C Std: 

Lp Imię Nazwisko Licencja AEROKLUB/KLUB FAI ID 
90 90 180    
K1 K2 Wynik Miejsce  

1 Edward BUREK 2588 Mieleckie SML 53982 27 91 118 1  
2 Michał KREZEL 7511 Mieleckie SML 84783 13 60 73 2  
3 Robert MANDZIAK 7741 A.Poznański 109545 0 37 37 3  

 

        
 

 Sędzia Główny Zawodów: Janusz Żak  Dyrektor Zawodów: Norbert Suwała 

 

 

 


